
 

 
Savska cesta 163, 10000 Zagreb, Hrvatska | tel.: +385 1 6040 588 | fax: +385 1 6040 599 | www.eihp.hr | eihp@eihp.hr |  

OIB: HR43980170614 | MBS: 080162843 Trgovački sud u Zagrebu | IBAN: HR8424020061100820670    

Erste&Steiermärkische Bank d.d., Rijeka, SWIFT/BIC: ESBCHR22 | Ravnatelj: Dražen Jakšić  

Na temelju članka 21. Statuta Energetskog instituta Hrvoje Požar, a u svezi s člankom 5. 

Pravilnika o radu, nakon provedenog postupka odabira kandidata Ravnatelj Instituta donosi 

 

ODLUKU 

o izboru kandidata za zasnivanje radnog odnosa 

 

I. Sanja Drmić  izabrana je na radno mjesto Referent za administrativne poslove u  

Enegetskom institutu Hrvoje Požar. 

 

II. S izabranom kandidatkinjom iz točke 1. ove Odluke, sklopit će se ugovor o radu na 

određeno vrijeme. 

 

III. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Obrazloženje 

 

Nakon provedenog postupka odabira kandidata za popunjavanje radnog mjesta Referent za ad-
ministrativne poslove (1 izvršitelj/ica), u Energetskom institutu Hrvoje Požar, u Službi pravnih 
poslova i upravljanja ljudskim potencijalima , objavljenog dana 1. rujna 2025. godine na web stra-
nici Energetskog instituta Hrvoje Požar, valjalo je odlučiti kao u izreci ove Odluke. 

 

 

U Zagrebu  10. listopada 2025. 

UR.BR.: ODL-2025-80091-49/1 

 

Ravnatelj: 

Dražen Jakšić 

 

Dostaviti: 

 

1. Sanji Drmić, e-mailom, 

2. Objava na web EIHP web. 

 

 

 

 


